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ضرورت تمرکز بر ثبات 
و دیپلماسی اقتصادی

در مسیر ایثار با اعتماد 
به جمعیت مردم نهاد 

کردها کشورسازی   رویای 
به محاق می رود؟

پیام عبدالله اوجالان برای خلع سلاح پ.ک.ک 

دلایل مخالفت ها با استیضاح وزیر اقتصاد

 احترام ترامپ به زلنسکی 
برای  غارت منابع کی یف!

گزیده  

چه کسی می خواهد با ترامپ فالوده بخورد؟  
این روزها درخصوص آنچه پیش روی ماست و اتخاذ سیاست های 
که منافع ملی ما تامین شود، مباحث  اصولی و عاقلانه در جهتی 
گسترده ای، چه در جلسات حزبی و چه در رسانه های مکتوب و 
گاه شنیدن آن خالی از لطف  که  فضای مجازی، مطرح می شود 
نیست و گاه می تواند روزنه ای باشد بر روشی نو در بهبود معیشت 
مردم. با این همه باید پذیرفت که بسیاری از این نقد و تحلیل ها بر 
پایه گمانه ها و استنباط هایی ارائه می شود که نمی توان بر صحت آنها 
اصرار و پافشاری کرد. علاوه بر این موضوعات، استیضاح وزیر اقتصاد 
و دعوای طرفداران قالیباف و جلیلی در ارتباط با انتخابات گذشته از 

حاشیه ها و نمک های خبرها و تحلیل های روزهای گذشته است.
روزنامه  دستمایه  دیپلماتیک  رفت وآمدهای  و  کره  مذا موضوع 

جمهوری اسلامی شده است. ..
صفحه 5

 رقابت عیدانه خنده، هیجان 
و ابراهیم حاتمی کیا!  

کران نوروزی امسال بیش از هر زمان دیگری  تلاقی ماه رمضان با ا
کران را می طلبید. ترکیبی که با توجه به تعطیلی  ترکیبی متفاوت در ا
مدارس و در عین حال روزه داری مخاطبان، می بایست هم نیاز 
دانش آموزان را پاسخ دهد و هم فضای متفاوتی را برای مخاطبان 
که  نوروزی نشان داد  کران  ا ترکیب فیلم های  کند. معرفی  فراهم 
کتورها فیلم هایی را که از  تصمیم گیران فرهنگی نیز با توجه به این فا
ابتدای ماه رمضان امسال روی پرده خواهند رفت، انتخاب کرده اند. 
طبق این خبر؛ مشخص شد که از روز هشتم اسفندماه فیلم های 
»بامبولک«  حاتمی کیا  ابراهیم  کارگردانی  به  کلیم الله«  »موسی 
ساخته آرش معیریان، »پسر دلفینی ۲« ساخته محمد خیراندیش، 
فرهمند،  حسام  ساخته  »رها«  غفاری،  علی  ساخته  »پیشمرگ« 

»دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی ...
صفحه 10

وزیر جهاد کشاورزی:

کالاهای اساسی مورد نیاز کشور تامین شده است 
 ذخیره سازی خرما و میوه شب عید

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی گفت: خرما و میوه شب عید به 
اندازه نیاز استان ها ذخیره سازی شده است. محمدرضا طلایی، رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اظهار 
کرد: برای تنظیم بازار خرما با نرخ مصوب آن مشخص و عرضه آغاز شده 
است. وی ادامه داد: محدودیتی در تامین نیاز بازار خرما با نرخ تنظیم 
بازار وجود ندارد و هر زمان درخواست را هم افزایش بدهند هیچ مشکلی 
بابت افزایش آن نداریم زیرا تولید به اندازه کافی در کشور وجود دارد.

غ  تأمین نیاز گوشت قرمز و مر
در آستانه ماه مبارک رمضان

حسن نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت 
با نزدیک شدن به ماه رمضان، برنامه ریزی های لازم برای تأمین نیاز 
بازار گوشت قرمز و سفید انجام شده و نیاز کشور از طریق تولیدات 
داخلی تأمین می شود. وی افزود: طی یک ماه گذشته، بیش از ۱۵ هزار 
غ از مرغداران خریداری و ذخیره شده است. در مورد  تن گوشت مر
غ نیز تولیدات داخلی بیش از نیاز کشور بوده و در سال جاری  تخم مر
غ صادر شده است. معاون امور تولیدات  بیش از ۱۳۵ هزار تن تخم مر
دامی وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: با توجه به افزایش تولیدات 
غ  داخلی و ذخیره سازی مناسب، نیاز بازار گوشت قرمز، سفید و تخم مر

در ماه مبارک رمضان به طور کامل تأمین خواهد شد.

هشدار به تهرانی ها نسبت به مصرف بی رویه آب
شرکت آب و فاضلاب استان تهران با صدور اطلاعیه ای از رشد ۲۰ 
درصدی مصرف لحظه ای آب تهران در روز جمعه ۱۰ اسفندماه خبر داد 
و از شهروندان تهرانی درخواست کرد که با توجه کمبود ۴۵ درصدی 
بارندگی نسبت به بلند مدت و کمبود ذخایر سدها، در مصارف خود 
کنند.  شرکت آبفای استان تهران اوج  به طور جدی صرفه جویی 
مصرف لحظه ای آب پایتخت در روز جمعه ۱۰ اسفندماه را رکورد ۴۸ 
هزار لیتر بر ثانیه اعلام و خاطرنشان کرد: افزایش ۲۰ درصدی میزان 
کم است،  مصرف لحظه ای در شرایطی که هوای سردی نیز بر تهران حا

بی سابقه محسوب می شود.

اهدا ی 5 دستگاه آمبولانس به   مناطق محروم  
توسط قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی سپاه

جانشین قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی نیروی زمینی سپاه 
از اهدای پنج دستگاه آمبولانس تجهیز شده به قرارگاه های این نیرو 

کز درمانی در مناطق محروم کشور خبر داد. جهت اعزام به مرا
گذاری این آمبولانس ها که با  سردار مجید حسن زاده در آیین وا
کم برخوردار کشور انجام  هدف تقویت امکانات پزشکی در مناطق 
شد، گفت: قرارگاه محرومیت زدایی و مردم یاری نیروی زمینی سپاه در 
راستای ایفای نقش خود در محرومیت زدایی از مناطق محروم، دومین 
مرحله از تحویل آمبولانس های تجهیز شده به این مناطق را در ۲ سال 
گذاری، تعداد کل آمبولانس های  اخیر به اجرا درآورده است. با  این وا
رسید.  دستگاه   ۱۲ به  محروم  مناطق  به  قرارگاه  این  اهدایی 

میز خبرخبر

اساسی  کالاهای  گفت:  کشاورزی  جهاد  وزیر 
اغلب  و  است  شده  تامین  کشور  نیاز  مورد 
کشاورزی از روندی ثابت و یا افزایش  محصولات 

منطقی برخوردار هستند.
بیان  با  سخنانی  در  قزلجه  نوری  غلامرضا 
اینکه در دولت وفاق پزشکیان مسئولیت بخش 
است،  عهده دار  را  غذایی  امنیت  و  کشاورزی 
اظهار داشت: دولت تلاش می کند ضمن پرهیز 
از حاشیه ها در دام حاشیه سازی ها هم نیفتد 
و تمام توان خود را برای حل مشکلات جامعه، 
چه مشکلاتی که از گذشته انباشت شده است و 
چه مشکلاتی که جدید حادث می شوند، صرف 

کند.
نوری با بیان اینکه موضوع امنیت غذایی یکی 
از ارکان مهم امنیت است، افزود: با وجود اینکه 
هنوز هفت ماه از عمر این دولت نگذشته است، 
انجام شده است  اقدامات خوبی در این حوزه 
از برنامه های این حوزه،  گرفتن  گرچه نتیجه  و ا
سال ها باید به طول انجامد اما در این مدت کوتاه 

اقدامات قابل توجهی انجام شده است.

مطالبات کشاورزان
 به طور کامل پرداخت شد

عنوان  به  گندم  خودکفایی  در  تداوم  وی 
، پرداخت  کشور کالای اساسی و مهم برای  یک 
محصولات  در  کشاورزان  مطالبات  کامل 
مختلف به مبلغ ۱۲۰ همت، تعیین تکلیف بدهی 
تسهیلات  برقراری  همت،   ۱۳۲ حدود  موجود 

بخش  ویژه  به  کشاورزی  بخش  برای  بانکی 
که متوقف بود، برنامه ریزی برای  مکانیزاسیون 
کشاورزی در سال ۱۴۰۴  تنظیم بازار محصولات 
انضباط  برقراری  و  آنها  تولید داخلی  افزایش  و 
کالاهای اساسی به کشور  ارزی در ورود واردات 
در راستای رفع هرگونه منافذ رانت و فساد را از 

جمله این اقدامات برشمرد.
وزیر جهادکشاورزی توسعه و تعمیق روابط با 
کشورهای همسایه برای تبادل نیازهای امنیت 
غذایی یکدیگر را از جمله تلاش های دولت در 
هفت ماه گذشته عنوان کرد. وی همچنین حل 
مجوزهای  تمدید  و  صدور  حوزه  در  مشکلات 
کشاورزی، تثبیت  مربوط به فعالیت های بخش 
مالکیت در بخش و صدور اسناد و رفع اختلافاتی 
که مردم با دولت و منابع طبیعی دارند و موجب 
کاهش پرونده های قضایی و رسیدن مردم به حق 
و حقوق خود و حفاظت از انفال می شود را از دیگر 
اقدامات این حوزه برشمرد. نوری خاطرنشان کرد: 
بخش کشاورزی تا به امسال با ثبت ۳.۳ درصد رشد 
اقتصادی، بعد از نفت پیشتاز در رشد اقتصادی 
کشور است و در حوزه صادرات نیز حدود ۳۵ درصد 

رشد داشته است.

تامین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور 
 وزیر جهادکشاورزی درباره تنظیم بازار محصولات 
کالاهای  از  گفت: برخی  کشاورزی توضیح داد و 
تولید مواد  در  که  کنجاله  و  مانند ذرت  اساسی 
لبنی و پروتئینی در کشور  بسیار کلیدی هستند، 

تامین شده اند. نوری با بیان اینکه لبنیات هنوز زیر 
قیمت مصوب فروخته می شوند و به همین دلیل 
گاهی تبلیغاتی برای گران شدن محصولات لبنی 
و کالاهای اساسی مطرح می شود، اظهار داشت: 
با وجود تنش ها و نوسانات زیاد در بازار و اتفاقات 
روندی  از  کشاورزی  محصولات  اغلب  سیاسی، 

ثابت و یا افزایش منطقی برخوردار هستند.
وی با بیان اینکه در معدودی از کالاها نوسانات 
که آن هم با ابزارهای لازم در  غیرمتعارف رخ داد 
حال کنترل و تعدیل است، خاطر نشان کرد: این 
اطمینان را به ملت شریف می دهم که در تامین و 
کالاهای اساسی مورد نیاز کشور خصوصاً  تدارک 
در پایان سال، در شب عید و در ماه مبارک رمضان 
هیچ  دارد،  وجود  متعارفی  تقاضای  افزایش  که 

مشکلی نداریم .
به گفته نوری، ذخایر راهبردی به حد مطلوب 
است و در برخی کالاها حتی بیشتر از مصوب است 
و ذخایر مربوط به پایان سال و ماه مبارک رمضان 
نیز نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد بیشتر تدارک 

دیده شده است .
وی با بیان اینکه به زودی خبرهای خوشی از 
پیشرفت های کشورمان در عرصه امنیت غذایی 
و  کمبودها  کنار  در  داد:  ادامه  شنید،  خواهید 
ناترازی ها ، ضمن رعایت قانون و حفظ منابع تولید 
و محیط زیست شاهد ارتقای قابل توجه امنیت 
و  کشاورزان، روستاییان  به همت  کشور  غذایی 
که خالصانه  عشایر و دانشمندان این مرز و بوم 

تلاش و کار می کنند، خواهیم بود.

رئیس اتحادیه قنادان، شیرینی فروشان و کافه قنادی تهران گفت: 
امسال قیمت هر کیلوگرم زولبیا و بامیه ماه مبارک رمضان برای واحدهای 
درجه یک ۲۵۵ هزارتومان و برای واحدهای درجه دو ۲۰۰ هزارتومان 
تعیین شد. علی بهره مند درباره قیمت زولبیا و بامیه ماه مبارک رمضان 
افزود: قیمت شیرینی زولبیا و بامیه بر اساس کیفیت و رتبه  بندی توسط 
کیفیت را با  قنادی  ها تعیین می شود اما انتظار می رود قنادان محصول با
قیمت های مصوب و مناسب به دست مردم برسانند.  وی اظهارداشت: 
محصول زولبیا و بامیه ای که به صورت فروش آنلاین با قیمت های بالا 
عرضه می شود، گران فروشی است. بهره مند گفت: تمامی قنادی ها و 
شیرینی فروشی های کشور تحت نظارت و بازرسی بهداشتی و قیمتی 
مستمر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بازرگانی، اتاق اصناف 

کشور و اتحادیه قنادان و شیرینی فروشان کشور قرار دارند. وی اظهارداشت: 
بحث نظارت برعهده واحدهای نظارتی و سازمان صمت استان تهران 
است، اما طبق روال همیشه در ایام خاص نظارت  های بازرسان اتحادیه 
گذاری و عملکرد واحدهای صنفی  کیفیت، قیمت  قنادان در بحث 
کید براینکه با گرانفروشان و کم فروشان  مذکور تشدید می شود. وی با تا
برخورد خواهد شد افزود: در صورتی که شهروندان در خصوص کیفیت 
و قیمت محصولات عرضه  شده در قنادی  ها و شیرینی فروشی  های 
تهران شکایتی داشته باشند می توانند با شماره تلفن 669۴۴۴۱۱ و 
669۴۴۴99 با اتحادیه قنادان یا سامانه ۱۲۴ سازمان تعزیرات تماس 
گزارش ها بررسی و در  بگیرند. بهره مند اظهار داشت: این شکایات و 
شد. خواهند  معرفی  تعزیرات  به  متخلف  واحدهای  تایید،  صورت 

زولبیا و بامیه 255 هزار تومان برای رمضان امسال

صنعتگرانصنعتگران برای   دولت  شنوای  برایگوش  دولت  شنوای  گوش 
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مرحله دوم سفر دولت به شهرستان های استان تهران انجام شد

پزشکیان : از گفت و گو فرار نمی کنیم اما در مقابل قلدرها هم سر خم نمی کنیم

آموزگاران  غیر متخصص 
ین  در مهمتر

مقطع تحصیلی

« چالش های تدریس غیر آموزشی ها « 
در مدارس ابتدایی را بررسی می کند 
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